Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.05.2020
	№
	110-37-464-20

	г. Саянск

	О внесении изменений в  приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  30.01.2018 № 110-37-75-18 «О Градостроительном совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  30.01.2018 № 110-37-75-18 «О Градостроительном совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»  (в редакции от 18.04.2018  №110-37-372-18,  от 29.10.2018 № 110-37-1152-18, от 24.01.2019 № 110-37-78-19, от 15.04.2019 № 110-37-420-19,                            от 20.05.2019 № 110-37-530-19),  опубликовано в газете «Саянские зори»:   от 08.02.2018 №5) (вкладыш официальной информации, страницы 2-3),                  от 26.04.2018 №16 (вкладыш официальной информации, страница 6),                от 08.11.2018  №44 (вкладыш официальной информации, страница 2),                от 31.01.2019 №4 (вкладыш официальной информации, страница 2),                  от 18.04.2019 №15 (вкладыш официальной информации, страница 6),                  от 23.05.2019 №20 (вкладыш официальной информации, страница 2)  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Градостроительного совета   Скачко Олега Александровича – архитектора, дизайнера, индивидуального предпринимателя (по согласованию);
1.2. Включить в состав Градостроительного совета Панкину Анастасию Сергеевну, консультанта в сфере градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»
                     О.В. Боровский

Исп. Е.В. Северова 8 395 53 52421